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Şike kumpasında 12 tutuklama
FATİH ULAŞ

ABONE OL      

Şike kumpası soruşturmasında mahkemeye sevk edilen 32 şüpheliden 12'si tutuklandı. Tutuklama
kararında "FETÖ/ PDY terör örgütünün her alanda var olma iradesi doğrultusunda, sosyo-ekonomik
etkisi büyük olan bir kulübü ele geçirmeye yönelik iradenin olduğu, Fenerbahçe ve federasyon
başkanının silahlı suç örgütüyle ilişkiliymiş gibi gösterilerek teknik takibe ve silahlı örgüt iddialarına
zemin hazırlandığı" anlatıldı. Kararda ayrıca Taraf, Bugün, Zaman, Samanyolu TV gibi yayın
organlarıyla algı yönetimi yapıldığı da anlatıldı. Şüpheliler Mustafa Tunç, Mehmet Aslan, Ömer Faruk
Okşaş, İbrahim Emre, Abdullah Çelik, Mustafa Okumuş, Haşim Gülal, Kemal Atılgan, Seyfi Erdoğan,
Soner Koç ve Halil Ardıç'ın Organize Suçlar Şube Müdürlüğü'nde bu konu ile ilgili etkin görevlerde
bulundukları ve çoğu dinleme raporlarına imza ve paraf attıkları kaydedildi. Bu şüphelilerin "Silahlı
örgüt üyeliği" ve "Haberleşmenin gizliliğini ihlal" suçlarından tutuklanmalarına karar verildi.
Necmettin Karapınar ise yöneticilik suçlamasıyla tutuklandı.

BURSA'DA 30 PARALEL ŞÜPHELİSİ ADLİYEDE
Bursa merkezli 4 ilde Paralel Yapı'ya yönelik operasyonda gözaltına alınan 30 kişi dün adliyeye sevk
edildi. Bursa, Ankara, Siirt ve Şanlıurfa'da gözaltına alınan 30 şüphelinin emniyetteki işlemleriSON DAKİKA
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tamamlandı. Ankara'da da Paralel örgüte kaynak ve eleman kazandırdıkları gerekçesiyle, 11 kişi
hakkında iddianame düzenledi.

FETÖ'YE 1 TUTUKLAMA 28 GÖZALTI
Erzincan'da FETÖ/ PDY soruşturması kapsamında, Erzurum Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 2009-2013
yılları arasında yürüttüğü "Ergenekon" soruşturmasının müştekisi olan Ahmet D. (43) ifadesi alınmak
üzere Erzincan'a getirildi. İfadesinin ardından Ahmet D. Sulh Ceza Hakimliğince "Silahlı terör
örgütüne üye olmak, kişiyi hürriyetinden yoksun kılmak, özel hayata ilişkin görüntü ve sesleri ifşa
etmek, iftira, kayda alınan konuşmaları yayımlamak" suçlarından tutuklandı. Afyonkarahisar merkezli
7 ilde yürütülen FETÖ/PDY operasyonu kapsamında da gözaltı sayısı 28'e yükseldi. 3 şüpheli ise
aranıyor.
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